
 GUIDE
horaires
TRANSPORTS

DU 6 JUILLET AU 31 AOÛT 2025



Sur le territoire de l’Agglo,
en empruntant les 3 lignes ARCHE Agglo
et les 11 cars régionaux �tous vos déplacements 
sont à 1 €.

TARIFS RÉDUITS L’abonnement mensuel peut faire l’objet d’un tarif réduit de 50%, accessible aux bénéficiaires des 
minimas sociaux suivants : RSA, ASS, AAH, ASPA, ASI. Quelle que soit votre commune de résidence sur le territoire, 
rendez-vous aux CCAS de Tain l’Hermitage ou Tournon-sur-Rhône.

1€
ticket

unitaire

6€
abonnement

hebdomadaire

8€
carnet

de 10 tickets

gratuit

enfant
-6 ans

CCAS Tain l’Hermitage
2 avenue du Président Roosevelt
26600 Tain l’Hermitage

CCAS Tournon-sur-Rhône
Place Auguste Fauré
07300 Tournon-sur-Rhône

ENFANTS - 6 ANS �Ils voyagent gratuitement sur les lignes 1, 11 et 15.�
Ils doivent obligatoirement être accompagnés d’une personne chargée de les surveiller et dont ils bénéficient des 
effets du titre de transport valide et validé.�

*Pour les autres lignes renseignements au 04 80 00 70 00 • www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

abonnement
mensuel

Plein tarif 18€

- 26 ans 13,50€

Tarif réduit 9€

abonnement
annuel

Plein tarif 180€

- 26 ans 135€



  

.

OÙ ACHETER�
VOS TITRES ?

Lignes 1, 11 et 15

Lignes Région

OT Tournon
Du lundi après-midi au samedi matin
10h-12h / 14h-18h
Tél : 04 75 08 10 23

Lignes Régions

auprès du conducteur

auprès du conducteur

04 80 00 70 00 • www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

ticket
unitaire

carnet
10 tickets

abonne-
ments HORAIRES ET ARRÊTS VALABLES 

�DU 6 JUILLET AU 31 AOÛT 2025
Vous devez être muni d’un titre de transport valide. �

Interdictions

Accès PMR ligne 1 (places réservées)

www.archeagglo.fr/transports 
SUR LE SITE INTERNET 


